

NYTRANSPORT ApS

Årsrapport

18. juni 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2014

Yilmaz bardakci

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NYTRANSPORT ApS

Grønttorvet 6

2500 Valby

CVR-nr: 34596115

Regnskabsår: 18/06/2012 - 30/09/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -273.611 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. jun 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.
Bruttoresultat		366.318
Personaleomkostninger	1	-597.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.500
Resultat af ordinær primær drift		-272.981
Øvrige finansielle omkostninger	2	-630
Ordinært resultat før skat		-273.611
Ekstraordinært resultat før skat		-273.611
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-273.611
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-273.611
I alt		-273.611

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.500
Materielle anlægsaktiver i alt	3	108.500
Anlægsaktiver i alt		108.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		384.258
Andre tilgodehavender		43.459
Periodeafgrænsningsposter		30.217
Tilgodehavender i alt		457.934
Likvide beholdninger		62.012
Omsætningsaktiver i alt		519.946
AKTIVER I ALT		628.446

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-273.611
Egenkapital i alt	4	-193.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		675.758
Anden gæld		146.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		822.057
Gældsforpligtelser i alt		822.057
PASSIVER I ALT		628.446

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.
Løn og gager	578.442
Andre omkostninger til social sikring	11.590
Øvrige personaleomkostninger	7.767
	597.799

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.
Rentetillæg, SKAT	630
	630

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	I alt
Tilgang i året	150.000	150.000
Kostpris ultimo	150.000	150.000
Årets afskrivning	41.500	41.500
Afskrivning ultimo	41.500	41.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.500	108.500

4. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Reserve for opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	0	0		80.000
Overført resultat	0	0	-273.611	0	-273.611
Egenkapital ultimo	80.000	0	-273.611	0	-193.611

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med en rest leasingperiode 45 måneder med en værdi på t. kr. 359.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen